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. DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
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Oggetto: Affidamento, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D. Igs. N. 50/2016, alla Societa
Laboindustria Spa, della fornitura annuale, necessaria al Laboratorio Analisi dell’Ospedale San.

Camillo de Lellis di Rieti, per il trasporto campioni in catena di custodia.
Importo complessivo anauo € 2.360,00IVA esclusa.

[l Direttore softoscrivendo il presente provvedimento, attesta che lo stesso, a seguito dell’istruttoria
effettuata, nella forma e nella sostanza ¢ totalmente legittimo, ai sensi dell’art.] della L. n° 20/1994 ¢
ss.mm.ii., assumendone di conseguenza la relativa responsabilitd, ex art.4, commaz, 1..165/2001, nonché
garantendo ’osservanza dei criteri di economicita, di efficacia, di pubblicitd, di imparzialita e trasparenza di
cui all’art.1, comma 1°, L. n.° 241/1990, come modificato dalla L. n° 15/2005. '

1.’Estensore

Sig.ra Sabrina Brodone Firma ng\ZO,Q_Q)bcR/\Q_‘ Data 0 30{ £

1! Direttore:

) «/
_Dott. Luciano Quattrini Firma /Q@M Data'% §i\[i‘ @013

1l Ditettore detla U.O.C. Economico Finanziaria con la sottoscrizione del presente atto attesta che lo stesso

non comporta scostamenti sfavorevoli rispetto al budget economico. — -
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Oggetto: Affidamento, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a) del D. lgs. N. 50/2016, alla Societa
Laboindustria Spa, della fornitura annuale, necessaria al Laboratorio Analisi dellOspedale San. Camillo
de Lellis di Rieti, per il trasporto campioni in catena di custodia,

Importo complessivo annuo € 2.360,00IVA esclusa :
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Visto P’art, 4, comma 2, del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 concernente le attribuzioni dei dirigenti
nelle amministrazioni pubbliche;

Visto I’Atto Aziendale approvato con DCA n.113 del 18/3/2015 pubblicato sul B.U.R.L. n. 33"

S.0. n.1 del 23 aprile 2015 da cui si rileva 1’organizzazione aziendale ed il funzionigramma'

Vista la deliberazione n.123/C.S. dell’11.05.2017 di attribuzione delle deleghe al Direttore
Amministrativo, al Direttore Sanitario ed ai dirigenti delle strutture aziendali in relazione agli
incarichi formalmente conferiti-ed i conseguenti successivi atti di delega;

IL DIRETTORE

DELLA U.0.C. ACQUISIZIONE E LOGISTICA DI BENI E SERVIZI

PREMESSO che con DCA n. U00288 del 27 settembre 2016 la regione Lazio ha approvato il
protocollo operatwo sui prelievi ed accertamenti necessari nei casi di omicidio ¢ lesioni personali

gravi e gravissime in ambito stradale che prevede I"uso di kit specifici per Ieffettuazione dei

prelievi e dei prodotti necessari per il trasporto a temperatura controllata dei campioni biologici; -

VISTO che il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. 287 del 07/07/2017 prevede di

esonerare le Aziende Sanitarie dal richiedere qualsiasi autorizzazione alla Direzione Centrale

Acquisti per gli acquisti di beni e servizi fino alla soglia di €uro 50.000,00 IVA esclusa;

CONSIDERATO che con mail del 17 Lugljo 2018 & pervenuta da parte del Laboratorio Analisi di
Rieti, richiesta di integrazione della fomltura dei kit idonei al trasporto campioni in catena di
custodia (All 1); :

VISTA la comunicazione, di aggiornamento dei prodotti- necessari al processo di effetiuazione
prelievi e trasporto campioni in catena di custodia, presentata dalla Societa Labomdustrla Spa (All
2);

DATO ATTO che le attivita di analisi, dopo un primo screening effettuato dal Laboratorio' Analisi
di Rieti, in caso di omicidio colposo, vengono svolte presso il centro prelievi all’interno
deli’ Azienda Ospedaliera Tor Vergata di Roma;

RITENUTO indispensabile per le suddette motivazioni di procedere all’ acqulsto della fornitura di
n. 400 kit sangue droghe, codice fornitore 2500/56 ¢ del sistema di monitoraggio delle temperature
spy, codici fornitore:65000230 Marconi Spy Ul Log & Trasmet. 1Est; 65000553 sonda RT3p PT
100 cavo piatto gom/sile. Mt 3;65000653 ricevitore modem Lan ¢ 65010049 supporto tecnico on

site per installazione, necessaria al processo di effettuazione prehevn e trasporto campioni in catena

di custodia, richiesta dal Laboratono Anahsl di Rieti;



——

Oggetto: Affidamento, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a) del D. lgs. N. 50/2016, alla Societa
Laboindustria Spa, della fornitura annuale, necessaria al Laboratorio Analisi delfOspedale San. Camilio
de Lellis di Rieti, per il trasporto campioni in catena di custodia:
Importo complessivo annuo € 2.360,00IV A esclusa '
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PRECISATO pertanto che, il costo complessivo annuale per léi"’féi;ﬁitﬁfa'"é’c’impléta"'di""ﬁ;*zloo"kitw

sangue droghe, codice fornitore 2500/56 ¢ del sistema di monitoraggio delle temperature spy, codici
fornitore:65000230 Marconi Spy Ul Log & Trasmet. 1Est; 65000553 sonda RT3p PT 100 cavo
piatto gom/sile. Mt 3;65000653 ricevitore modem Lan e 65010049 supporto techico on site per
installazione, necessaria al processo di effeftuazione prelievi ¢ trasporto campioni in catena di
custodia, richiesta dal Laboratorio Analisi di Rieti, ¢ pari ad €uro 2.879,20 (IVA inclusa);

DATO ATTO che la proposta & “coerente con il vigente Piano Triennale Aziendale della
Prevenzione della Corruzione ¢ del Programma Triennale per la Trasparenza € PIntegrita ‘

DETERMINA

1 DI AFFIDARE ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera a) del.D. lgs. N. 50/2016, la fornitura

per il processo di effettuazione prelievi e trasporto campioni in catena di custodia di n400 kit

- sangue droghe, codice fornitore 2500/56 e del sistema di monitoraggio delle {emperature

spy, codici fornitore:65000230 Marconi Spy Ul Log & Trasmet. 1Est; 65000553 sonda

RT3p PT 100 cavo piatto gom/sile. Mt 3;65000653 ricevitore modem Lan e 65010049

supporto tecnico on site per installazione, necessaria ASL di Rieti, alla Ditta Laboindustria
Spa, per 'importo di €uro 2.879,20 (IVA inclusa);

2 - DIINCLUDERE I’onere del presente provvedimento complessivamente pari ad € 2.879,20
IVA inclusa nel modo che segue: ' '
quanto ad € 488,00 IVA inclusa sul conto di costo n. 501010321 (Altro materiale per
indagini cliniche di laboratorio) del Bilancio di esercizio 2018; -
quanto ad € 1.415,20 IVA inclusa sul conto di costo n. 101020501 (attrezzature sanitarie ¢
scientifiche), del bilancio relativo all’esercizio 2018; o ' :
quanto ad € 976,00 IVA inclusa sul conto di costo n. 502020106 (servizi assistenza
informatica), del bilancio relativo all’esercizio 2018; ¢ . :

3 DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo non éssendo,
sottoposto al controllo regionale, ai sensi del combinato disposto dell’art. 30 della L.R. n.

18/94 e successive modificazioni ed integrazioni e degli artt. 21 ¢ 22 della L.R. n. 45/96.

4 DI DISPORRE Pinvio del presente atto aila U.0.C. Economico Finanziaria per i-
provvedimenti di competenza,

5 DI DISPORRE che il presente atto venga pubblicato nell’albo pretorio on-line aziendale ai
sensi dell’art. 32, comma 1, della legge 18.09.2009, n. 69 e del D.Lgs 14.03.2013 n. 33;

in oggetto D per esteso -

11 Direttore
U.0.C. Acquisizione e Logistica
di Beni e Servizi
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VERIFICATA DAL DIRETTORE AMMINISTRATIVO O DAL DIRETTORE SANITARIO:

- o AZIENDA SANITARIA LOCALE RIETI
. iL. DIRETTORE AMMI IO~
@ I Direttore Amministrativo: Dott.ssa Anna Petti (@. a Petti}
I:! : 11 Direttore Sanitario: Dott. Vincenzo Rea

La presente Determinazioné & inviata al Collegio Sindacale in data 0-1.AGO 2018
La presente Determinazione & esecutiva ai sensi di legge 01 AG0, 2018

La presente Determinazione viene pubblicata all’albo pretorio on-line aziendale ai sensi dell’art. 32,.

comma 1, dellalegge 18.09.2009, n. 69 e del D.Lgs 14.03.2013 n. 33 in data

in oggetto I:I A per esteso Q

01 460, 200

«3‘ [\rr\?ﬁg
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Re: URGENTE approvwgmnamento prodotti Labomdus‘trla -
Catena di custodia- ADEGUAMENTO DCA 288/2016 - 6° INVIO

ANDREA TROILI

lun 23/07/2018 0955

A:Sabrina Brodone <s.brodone@asl.rieti.it>;

Celudiano Quattrini <I.duattrini@a5I.rieti.it>; STEFANO VENARUBEA <s.venarubea@asl.rietiit>;

Ciao sabrina, & da codificare certamente il prodottc cod. 25007/56 Kit sangue droghe, hon
codificato in precedenza. | fabbisogni sono uguali a quanto comunicato in precedenza per gli altri
prodotti gia codificati. :

~ Per quanto riguarda il sistema di controllo delle temperature, & gid in vostro possesso 1'offerta di
~ integrazione.
~ Resto a disposizione.

Troili andrea

Da: STEFANO VENARUBEA
Inviato: venerdi 20 higlio 2018 08:43:23

AT ANDREATROILE :

Ce: Luciano Quattrini; Sabrina Brodone :

Oggetto: |I: URGENTE: approvvigionamento prodotti Labomdustna Catena dlCUStOdla ADEGUAMENTO
DCA 288/2016 - 6° INVIO

€

Buongiorno Andrea,
ti invio per tua competenza e a mia conoscenza quanto richiesto dalla Sig.ra Brodone.
Tiinvito cortesemente come Coordinatore a rispondere, come di prassi e come sempre

. Grazie

Dr. Stefano Venarubea

_Da: Sabrina Brodone
' Inviato: venerdi 20 luglio 2018 08:31
A: STEFANO VENARUBEA; ANDREA TROILI
Cc: Luciano Quattrini
Oggetto: I: URGENTE: approvvigionamento prodottl Labomdustrla Catena di custodia- ADEGUAMENTO
DCA 288/2016 6° INVIO

Buongiorno, come anticipato telefonicamente, al fine di procedere con {' avanzamento
deil'istruttoria relativa all'oggetto, si invia in allegato il file con i codici OLIAMM dei prodotti
codificafi, e si chiede di comunicare, allo scrivente ufficio, gli uiteriori prodotti di cui si necessita
['approvvigionamento ed il relativo fabbisogno.

In attesa di riscontro si inviano cordiali sa!utl, d'ordine del Dr. Luciano O,uattrlm :
Uy

https://outlook.office.com/owa/7realm=ast rieti.it&path=/mail/search 24/07/2018
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Sabrina Brodone
UOC Acquisizione e Logistica di Beni e Servizi

- Azienda USL Rieti-

Tel. 0746-279569
Fax. 0746-278730

Da: ANDREA TROSLI

Inviato: martedi 17 luglio 2018 13:42

A: Sabrina Brodone ,

Oggetto: I: URGENTE: ADEGUAMENTOC DCA 288/2016 - 6° INVIO

Ciao, ti prego di mandarmi i codici oliamm generati. Verifica che per il prodotto *cod. 25007/56
KIT sangue droghe a nonna DCA 288/2016" sia stato creato.
Grazie. ' '
Andrea

Da: ANDREA TROILI

 Inviato: martedi 17 luglio 2018 12:28

A: Sabrina Brodone; Luciano Quattrini .

Oggetto: I: URGENTE: ADEGUAMENTO DCA 288/2016 - 6° INVIO

Ciao Sabrina, ti giro quanto comunicato per la messa a norma del sistema di controllo delle
temperature dei frigoriferi/congelatori riguardo quanto in oggetto. '
Resto a disposizione.

Andrea

Da: Sabina Merenda <sabimerenda@gmail.com>

fnviato: lunedi 4 giugno 2018 12:11

A: STEFANO VENARUBEA; ANDREA TROILI

Oggetto: Fwd: URGENTE: ADEGUAMENTO DCA 288/2016 - 6° INVIO

‘Inviato da iPad

_(Inizio messaggio inoltrato)

Da: Ufficio Gare 3 <ufficio.gare3@laboindustria.com>
Data: 16 aprile 2018 16:34:42 CEST
A: s.venarubea@asl.rieti.it, a.troili@ask.rietl.it

https://outlook.ofﬁce.-comfowaf?realmﬂasl.rieti.it&patlF/mail/search S T 24/07/2018
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Oggetto: URGENTE: ADEGUAMENTO DCA 288/2016 - 6° INVIO

Come da accordi intercorsi con la ns. agente, Dr.ssa Sabina Merenda (cel:
360/1086178), provvediamo ad inviare

la comunicazione aggiormata ulteriormente con il dettaglio sotto riportato, completa del
certificato di esclusiva distribuzione e
copia della determinazione di aggiudicazione.

Precisiamo che essendo gia installato pl esso il Vs, Laboratorlo il sistema di

monitoraggio
spy, Vi suggeriamo dl mtegl arlo con quanto sotto pr onosto in guanto nessun attro
sistema
di monitoraggio pr esente nel mer cato ¢ compatlbﬂe Pertanto la sottoscntta
Alessandra Friso :

" in qualitd di Legale Rappresentante della Ditta LaBomdustna S.p.A. si pregia presentare

la /
seguente migliore offerta per l'eventuale fornitura del pacchetto necessario all’acquisto
dei : -
logger, ai seguent! prezzi e con ns. Prot. Interno n.
16812017 . .
Codice Descrizione : 1 Quantita Prezzo U. Tot. ]
65000203 | MARCONI SPY Ul LOG &TRASMET. ) 250,00 250,
IEST
65000553 | SONDA RT3P PT 100 CAVO PIATTO 1 70,00 - 70,

. GOM/SILC. MT.3 - : _ -
65000653 | RICEVITORE MODFEM LAN I . 840,00 840,
65010049 |- SUPPORTO TECNICO ON SHE PER 1 800,00 "800, -

| INSTALLAZIONE S .
TOTALE OFFERTA : €19 -

Restlamo a dlsposmone ¢ porgiamo cord1a11 salutx

Erika Bollettin
P. LaBoindustria S.p.A.
Tel. 049/9720220

- Telefax 049/5800920

$

B/

https://outlook.ofﬁce.com/owé/ ?realm=asl.rieti.it&path=/mail/scarch | - 24/07/2018



M2
foradis

LABOINDUSTRIA

TLABOINOUSTRIA S A
Sk e abornton
LR aane G G P niCad Cline

DALY 642018 ' Spettle
’ ' AZIENDA USL DIRIETIT
Via del Terminilio n. 42
02100 RIETERI

E-maily ~ovcnareheae astrictiit
awhronde casdoretiag

OGGETTO: Comunicazione ed aggiornamento teenologice lotto 19 Gara Regionale. Materiale”
di Laboratorio lepo\lll\l di Trasporte Campioni, aggiudicato alla Ditia LaBoindustria S.p.A.
- Rif. kit pev invio campioni in datena di custodia. - 6° INVIQ: IN THGRAZIONE '

RERPRN

Con fa presente siamo ad informarVi circa Uaggiormamento dei prodotti rientranti nel o
fotto n. 19 della Gara Regionale a seguito defl’emanazione del DCA n. 288/2016. H
Nello specifico precisiamo di seg,uitu i nuovi codici che andranno a sostituire e/o -
mlu,&m gli attati a Voi forniti ¢ confermiamo che il prezzo rimarrd invariato:
- cod. 23007/6: KIT trasporto.campioni a norma DCA 288/2016 ol
- Teod. 25007/69 KI'T sigith ed etichette a norma DCA 288/2016 - ' %
- cad. 23007/70 KIT wine droghe a norma DCA 288/2016
- cod. 23007735 KIT sangue aleolemia a norma DCA 28872016 ' ' o
- cod. 23007/56 KIT sangue dr%hn a norma DCA 288/2016 : “
INTI' GRAZIONE: _ . L

- cod. 25004/C: KIT per pidlevn cunfezionmnenm_dei campioni di saliva a norma
DCA 28822016 ' | |

noltre. come da Vs. richicsta. ci pnuamn presentare la seguente proposta di abgmnnmuﬁo ¢
teenologico del Lotto n. 19: :

T et

o

{

 DESCRIZIONE LOTTO GARA | oyt | PREZZO | PREZZO |

l S .- B s H
REGIONALE o |COTTRAL ROPIER L uwm | conpez
(exle[lu in pldxltm per lm;pono LEU!'I})IDHI g 20897+ . | E :
c.un maniglia 310 8 460 x 253 mim circa | o t 29900 ’ 21400 E 1-096.00 |

PROD(H TI DA AFFIANCARE: ) B
COD. BI100D23 TRANSPORTER BLUE LINE 5L MM, 464X257X 'H) I’Rtié() EJ % 160.00 ;

G TR
KT

TG L

. Sttt T O T R
LT T e fro HEE M I
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LABOINDUSTRREA

A completamento del sistema di tr asporto campioni. si offre:

- Cod. AD9OD28 N.6 STABILIZZATORE I)i TEMPERATURA + 4°C -/\CCU S 765MI
PREZZO U € 26,00 - TOT. € 156.00:
- Cod. 63000013 N, 4 DA!A LOGGER MARCON] SPY T+ PREZZ0 U. € ?16()() - TOT.
€860
= Cod. 63000653 NUT RICEVITORE LAN PREZZO U, € 840.00:

- Cod. 63000813 N. 1 SOFTWARE MULTIPOSTO PREZZO'U. € | 480,00,
- Cod. 65010029 N. | SUPPORTO INSTALLAZIONE PREZZO U. € 1.920.00:
- Cad. 63000963 N, 1 GARANZIA PLUS (24 MESI CON SOSTITUZIONE DELLE
BAT TLR!I—? OGNI 12 MESH i-:l) ASSISTENZA TELEFONICA) PREZZO U. € 996.00.

[noltre. come da Vs, necessitd, ad integrazione provvediamo ad offrire quanto segue:
- Cad BI00029 N. 1.000 SIGILLL CONTRO MANOMISSIONE L. 342MM —
NUMERI CONSECUTIVI PREZZ0 U, € 0.98 - TOT., € 980, (}l)

Precisiamo che essendo gid installate_presso il Vs, L.ilm;atouo il sistema di mnmtmaguu
spy, Vi \uggen.uno di mtegl arle con quanto sotto proposto in quanfo nessun_altro sistema
di_ monitoraggio presente nel mereato ¢ compatibile. Pertanto la sottoseritta Alessandra Friso
in qualita di {egale Rappresentante della Ditta LaBoindustria S. p-A. s pregia presentare la
scguente imigliore offerta per l'evenluale fornitura del pacchetio necessario all’acquisto dei
logyer. m seguenti prezzi ¢ con ns. Prot. Interno n. 1681/2017:

B (nd_:g( I_}uumone o o - Quimtita | Prezzv U. Tot. l{igﬁ:;
63000203 RCONJ, 14 ; A 23000, | 250,00
63000553 { 7000 20.00
63000633 | R R 84000 _| 840,00
630100119 7 _ﬁ_.-f\-]( () 0:\__. SHE PER / 80000 SOU.00
TOT ALE OFFERTA E1.960.00 |

PRECISIAMQ__CHFE, ll_, SOFTWARE _RISULTA GIA INSTALLATO CON 1A
FORNITURA SU CITATA E NON COMPORTA UN'ULTERIORE SPESA.
ALLEGHIAMO INOLTRE 1L CERTIFICATO DI ESCLUSIV[TA L COPIA DELLA
DETERMINAZIONE N. 65 DEL 11/01/2018.

Restiamo @ disposizione per qua]amxl ulteriore precisazione si ritenesse opportuna e
porgiamo distinii saluti,

p. LaBoindustria S.p.A. .
LLgdlL Rappiesentante \‘ \
( . iy

 Alesfindra Fiso /

\vexw}



v aiorgioborinae.enig
Via della Meccanica, 25 - 41012 Carpi (MO)
tel. 059 653 274; fax 050 653 282

HU-Z,

- Yog 33

VENDITA E ASSISTENZA: pHmetri — conduttimetri — termometri — igrometri — oss_imetri — elettrodi pH -
sqtuzioni tampone - rifrattometri — data logger — fotometri ~ centrifughé ~ agitatori - stufe

Att.ne Sig.ra Alessandra Friso . Da Gianfranco Di Natale
Ditta: LABO!NDUSTR'A SPA. E.mail datalegger@glorglobormac.com
Fax: 049 9720220 - Data : mercoledi 29 nove.mbre 2017

Se .non vengono ricevute 1 pagine(a), per favore chiamate al numero di telefono riportato sopra.
_ Oggetto: Dichiarazione di esclusiva per fornitura Marconi Spy presso ASL di Rieti.
Egr. Sig.ra Alessandra Friso

La ditta Giorgio Bormac SRL, in qualita di importatore ufficiale dei datalogger Marcdni SPY, dichiara che ber la
fornitura degli stessi alia ASL di Rieti, per i prossimi 365 giorni affidera in esclusiva la distribuzione alla diita
Laboindystria SPA di Arzergrande (PD). -

Giorgio Bormac.Srl
Gianfranco Di Natale .




